
CENÍK PŘÍSLUŠENSTVÍ 

VIBRAČNÍ DESKY cena bez DPH za každý den cena včetně DPH za každý den
1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více

Vulkolánová podložka, skrápění 50,– 45,– 35,– 61,– 54,– 42,–

JÁDROVÉ VRTÁNÍ – SUCHÉ cena bez DPH cena včetně DPH
za 0,1 mm z výšky za 0,1 mm z výšky

Vrtací korunka ∅ 80 mm 165,– 200,–
Vrtací korunka ∅ 131 mm 210,– 254,–
Vrtací korunka ∅ 152 mm 250,– 303,–
MINIMÁLNÍ ÚČTOVANÝ ÚBYTEK U NÁSTROJE 0,05 mm z výšky

VRTÁKY PRO VRTACÍ KLADIVA cena bez DPH cena včetně DPH
za každý den za každý den

∅ do 9 mm, délka do 500 mm 25,– 30,–
∅ 10–19 mm, délka do 500 mm 35,– 42,–
∅ 10–19 mm, délka nad 500 mm 90,– 109,–
∅ 20–29 mm, délka do 500 mm 80,– 97,–
∅ 20–29 mm, délka nad 500 mm 120,– 145,–
∅ 30–39 mm, délka do 500 mm 110,– 133,–
∅ 30–39 mm, délka nad 500 mm 140,– 169,–
∅ 40–65 mm, délka do 500 mm 130,– 157,–
∅ 40–65 mm, délka nad 500 mm 190,– 230,–

SEKACÍ A BOURACÍ KLADIVA cena bez DPH za každý den cena včetně DPH za každý den
1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více

Sekáč plochý, špice (SDS-MAX) 50,– 40,– 30,– 61,– 48,– 36,–
Sekáč rozšířený (SDS-MAX) 60,– 50,– 40,– 73,– 61,– 48,–
Sekáč plochý, špice (šestihran, kompresor, hydraulika) 70,– 60,– 50,– 85,– 73,– 61,–

KOMPRESORY cena bez DPH za každý den cena včetně DPH za každý den
1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více

Prodlužovací vzduchová hadice 10 m 25,– 25,– 25,– 30,– 30,– 30,–
Ofukovací pistole s hadicí 80,– 70,– 55,– 97,– 85,– 67,–
Nástroje do kladiva 70,– 60,– 50,– 85,– 73,– 61,–

DIAMANTOVÉ ŘEZNÉ KOTOUČE cena bez DPH cena včetně DPH
za 0,1 mm z  ∅ za 0,1 mm z  ∅ 

∅ 700 mm (cihla) 280,– 339,–
∅ 450 mm (beton, asfalt) 140,– 169,–
∅ 400 mm (beton, asfalt, cihla) 110,– 133,–
∅ 350 mm (beton, asfalt) 90,– 109,–
∅ 300 mm (beton, cihla) 90,– 109,–
∅ 230 mm (beton, cihla) 40,– 48,–
∅ 200 mm (keramika) 40,– 48,–
∅ 180 mm (keramika), ∅ 150 mm (pro drážkovačku) 25,– 30,–
∅ 125 mm (beton, cihla) 20,– 24,–
MINIMÁLNÍ ÚČTOVANÝ ÚBYTEK U NÁSTROJE 0,05 mm z průměru

DIAMANTOVÉ KOTOUČE BRUSNÉ cena bez DPH cena včetně DPH
za 0,1 mm z výšky za 0,1 mm z výšky

∅ 125 mm dvouřadý (beton) 140,– 169,–
MINIMÁLNÍ ÚČTOVANÝ ÚBYTEK U NÁSTROJE 0,05 mm z výšky

Výhodná sazba VÍKEND pro pronájmy na SO a NE –  za 2,5 dne platíte pouze den a půl!

w w w . m i t o p h b . c z
PLATNOST OD 15. 3. 2021 do vydání nového ceníku. Změny cen vyhrazeny! 

JIHLAVA  HAVLÍČKŮV BROD  ČÁSLAV  ŽĎÁR NAD SÁZAVOU
PONDĚLÍ až PÁTEK 6.30–15.00  SOBOTA a  NEDĚLE ZAVŘENO



PONORNÉ KOTOUČOVÉ + POKOSOVÉ PILY cena bez DPH za každý den cena včetně DPH za každý den
1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více

Pilový kotouč 70,– 50,– 40,– 85,– 61,– 48,–

HOBLÍKY cena bez DPH cena včetně DPH
za každý den za každý den

Nože 40,– 48,–

MULTIFUNKČNÍ BRUSKY, FRÉZY, HLADIČKY cena bez DPH za každý den cena včetně DPH za každý den
1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více

Lopatkové hladítko včetně lopatek pro el. hladičku 660,– 620,– 590,– 799,– 750,– 714,–
Hladicí talíř pro el. hladičku – ∅ 73 cm 455,– 430,– 350,– 551,– 520,– 424,–
Sací prstenec 150,– 130,– 80,– 182,– 157,– 97,–
Unašecí talíř pro brusné kotouče 100,– 80,– 60,– 121,– 97,– 73,–
Přídavné závaží 24 kg 50,– 40,– 25,– 61,– 48,– 30,–
Brusný kruh karborundum 175,– za 1 mm z výšky 212,– za 1 mm z výšky
Plošná fréza – hvězdicové lamely 400,– za 1 mm z ∅ 484,– za 1 mm z ∅
MINIMÁLNÍ ÚČTOVANÝ ÚBYTEK U NÁSTROJE 0,5 mm z výšky nebo z průměru

SANAČNÍ FRÉZKY cena bez DPH cena včetně DPH
za 0,1 mm z  ∅ za 0,1 mm z ∅ 

Lamely (omítka, beton) 85,– 103,–
MINIMÁLNÍ ÚČTOVANÝ ÚBYTEK U NÁSTROJE 0,05 mm z průměru

PRODLUŽOVACÍ KABELY cena bez DPH za každý den cena včetně DPH za každý den
1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více

Prodlužovací kabel – 400 V 65,– 45,– 40,– 79,– 54,– 48,–
Prodlužovací kabel – 230 V 40,– 25,– 20,– 48,– 30,– 24,–

NAFTOVÁ TOPIDLA cena bez DPH za každý den cena včetně DPH za každý den
1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více

Termostat 35,– 30,– 25,– 42,– 36,– 30,–
Vzduchová hadice – cena za kus 125,– 110,– 80,– 151,– 133,– 97,–

VYSAVAČE cena bez DPH za každý den cena včetně DPH za každý den
1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více

Čisticí sada 60,– 50,– 40,– 73,– 61,– 48,–

ČISTIČE KOBERCŮ cena bez DPH za každý den cena včetně DPH za každý den
1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více

Hubice na čalounění 35,– 25,– 20,– 42,– 30,– 24,–

KALOVÁ ČERPADLA cena bez DPH za každý den cena včetně DPH za každý den
1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více

Prodlužovací hadice 10 m 35,– 25,– 20,– 42,– 30,– 24,–

MOTOROVÉ PILY cena bez DPH za každý den cena včetně DPH za každý den
1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více

Řetěz 60,– 50,– 40,– 73,– 61,– 48,–

VRTAČE DĚR DO ZEMĚ cena bez DPH cena včetně DPH
za každý den za každý den

Vrták ∅ 150 mm a ∅ 200 mm 330,– 399,–

POBOČKY PŮJČOVNY MITOP HB, s.r.o.

JIHLAVA 
Fritzova 2, PSČ 586 01 
mobil: 777 229 990 
e-mail: jihlava@mitophb.cz

HAVLÍČKŮV BROD 
Kyjovská 3281, PSČ 580 01 
mobil: 777 690 242 
e-mail: hb@mitophb.cz

ČÁSLAV 
Pod Nádražím 1206/4, PSČ 286 01 
mobil: 777 290 018 
e-mail: ca@mitophb.cz

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 
Jamská 1670/30, PSČ 591 01
mobil: 777 690 241 
e-mail: zdar@mitophb.cz 


